Coordinatori dei Corsi Integrati del Corso di Laureain Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e
Radioterapia- a.a. 2015/2016

ANNO | SEM | CORSO INTEGRATO COORDINATORE E-MAIL

1 I Morfologia e Funzione del corpo umaro Prof. Reno Filippo filippo.reno@med.unipmn.it

1 I Scienze biomediche Prof.ssa D'Alfonso Sandra sandra.dalfonso@med.unipmn.it

1 I Scienze fisiche e statistiche Dott.ssa Ruspa Marta marta.ruspa@med.unipmn.it

1 I Tecniche di Radiodiagnostica tradizionale Prof. Carriero Alessandro alessandro.carriero@med.unipmn.it

1 Il Apparecchiature di Radiodiagnostica  Dott.ssa Cannillo Barbara barbara cannillo@yahoo.it

1 Il Inglese scientifico Dott.ssa Destro Anna Maria annamaria.destro@med.unipmn.it

1 Il Le basi molecolari delle malattie Prof.ssa Carini Rita rita.carini @med.unipmn.it

1 Il Radiobiologia e Radioprotezione Prof. Arneodo Michele michele.arneodo@med.unipmn.it

2 I Apparecchiature di Radioterapia Prof. Krengli Marco mar co.krengli @med.unipmn.it

2 I Tecniche di Raéj(i:z(;i;%gostica RM, TC gd Prof. Carriero Alessandro alessandro.carriero@med.unipmn.it
Il Apparecchiature di Medicina nucleare  Prof. Carriero Alessandro alessandro.carriero@med.unipmn.it

2 Il Tecniche di Radioterapia Dott.ssa Deantonio Letizia |eti zia.deantonio@med.unipmn.it

3 I Medicina Iegale,IaB\Igit)ica e Psicologia gl Prof.ssa Zeppegno Patrizia patrizia.zeppegno@med.unipmn.it

3 I Radiologia interventistica Prof. Carriero Alessandro alessandro.carriero@med.unipmn.it

3 Il Neuroradiologia Prof. Carriero Alessandro alessandro.carriero@med.unipmn.it

3 Il Organizzazione dei servizi sanitari Awv. Giudice Lorenzo |.giudice@maggioreosp.novara.it




